

Touristonline A/S

Birkemose Allé 41
6000 Kolding
CVR-nr. 25363078

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2025

Steen Seitner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Touristonline A/S
Birkemose Allé 41
6000 Kolding

CVR-nr.: 25363078
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Allan Maul, formand
Ole Jakobsen Stjernholm
Henrik Normann, næstformand

Direktion

Ole Jakobsen Stjernholm, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består primært af udlejning af ferieboliger, rejsebureauvirksomhed samt hermed beslægtede forretningsområder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.130 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2024 på 11.263 t.kr.

Aktiviteterne på såvel dansk som udenlandske markeder har udviklet sig som forventet, ligesom at indtjeningen er forøget. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Corporate Governance

Selskabet er en del af en koncern, som har den danske kapitalfond Capidea som hovedaktionær.

Selskaber, der er ejet af kapitalfonde og som præsenterer årsrapporten efter reglerne for store klasse C selskaber skal indarbejde DVCA's (Dansk Venture Capital Association) guide for god corporate governance.

Selskabet præsenterer årsrapporten i henhold til reglerne for klasse B selskaber og er dermed ikke fuldt omfattet af DVCA's retningslinjer.

Capidea er repræsenteret i bestyrelsen af Partner Henrik Normann.

Bestyrelsesmøder afholdes som minimum 4 gange årligt, og der er ikke nedsat specielle bestyrelseskomiteer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.804.187	4.786.668
Andre finansielle indtægter	1	731.739	58.763
Andre finansielle omkostninger	2	(237.738)	(148.211)
Resultat før skat		5.298.188	4.697.220
Skat af årets resultat	3	(1.168.135)	(936.144)
Årets resultat		4.130.053	3.761.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.130.053	3.761.076
Resultatdisponering		4.130.053	3.761.076

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.925.656	12.624.981
Tilgodehavender		17.925.656	12.624.981
Likvide beholdninger		562	56.347
Omsætningsaktiver		17.926.218	12.681.328
Aktiver		17.926.218	12.681.328

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		10.763.330	6.633.277
Egenkapital		11.263.330	7.133.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.170	118.662
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.416.423	4.121.916
Skyldig skat		1.088.568	1.033.459
Anden gæld		114.727	274.014
Kortfristede gældsforpligtelser		6.662.888	5.548.051
Gældsforpligtelser		6.662.888	5.548.051
Passiver		17.926.218	12.681.328
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.633.277	7.133.277
Årets resultat	0	4.130.053	4.130.053
Egenkapital ultimo	500.000	10.763.330	11.263.330

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	731.580	58.433
Renteindtægter i øvrigt	159	330
	731.739	58.763

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	226.217	146.818
Valutakursreguleringer	0	1.127
Øvrige finansielle omkostninger	11.521	266
	237.738	148.211

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	1.168.135	1.033.459
Regulering vedrørende tidligere år	0	(97.315)
	1.168.135	936.144

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TopCo H ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Holiday Group Invest A/S, Birkemose Allé 41, 6000 Kolding
